

The Orissa Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1854, CUTTACK, THURSDAY, DECEMBER 24, 2009/ PAUSA 3, 1931

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 24th December 2009

S.R.O.No.517/2009— The State Government do hereby propose to exclude in exercise of the powers conferred by sub-section (5) of Section 4 of the Orissa Municipal Act, 1950 (Orissa Act 23 of 1950) the Revenue Village Kabitra Ward No.21 from the local limits of the Keonjhar Municipality and the same is hereby published as required by the proviso to the sub-section (5) of Section 4 of the said Act inviting objections and suggestions from the person likely to be affected thereby.

Any objection or suggestion in respect of the said proposal which may be submitted to the State Government through the Collector and District Magistrate, Keonjhar within the period of thirty days from the date of publication of this notification in the *Orissa Gazette* shall be duly considered by the State Government.

[No.31345-Ele.83/09/HUD.]

By order of the Governor

RABI RANJAN MALLICK

Director, Municipal Administration &
Ex-officio Additional Secretary to Government

ଗୃହ ନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା 24 ଡିସେମ୍ବର 2009

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ନଂ. 517/2009— ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, 1950 (1950ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 23) ର ଧାରା 4ର ଉପଧାରା (5) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା କେଉଁଝରଗଡ଼ ମୁନିସିପାଲିଟି ଇଲାକା ମଧ୍ୟରୁ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ କବିତ୍ରା, ଖାର୍ଡ ନଂ. 21 କୁ ବାଦ୍ଦେବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ କରୁଅଛନ୍ତି ଏବଂ ତଦ୍ୱାରା ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବନାଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନିକଟରୁ ଆପତ୍ତି ଓ ପ୍ରସ୍ତାବମାନ ଆହ୍ୱାନ କରି, ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଧାରା 4ର ଉପଧାରା (5)ର ପରଚ୍ଛେଦ ଅନୁଯାୟୀ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବାମତେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନାକୁ ଏତଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଗଲା ।

ଉକ୍ତ ପ୍ରସ୍ତାବ ସଂବନ୍ଧରେ କୌଣସି ଆପତ୍ତି ବା ପ୍ରସ୍ତାବଥିଲେ ତାହା ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଟେଲିଗ୍ରାଫରେ ପ୍ରକାଶ ପାଇବାର ତିରିଶ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ କେଉଁଝର ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ଙ୍କ ଜରିଆରେ ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କ ନିକଟରେ ଉପସ୍ଥାପନ କରାଯାଇପାରିବ ଏବଂ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ତାହାକୁ ଯଥାବିଧି ବିଚାର କରିବେ ।

[ସଂଖ୍ୟା. 31345- Ele- 83/09/ଏଚ୍.ସ୍.ଡି.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ରବି ରଞ୍ଜନ ମଲ୍ଲିକ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୌର ପ୍ରଶାସନ ଏବଂ

ପଦପ୍ରଯୁକ୍ତ ଅତିରିକ୍ତ ଶାସନ ସଚିବ